АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

 «ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20 февраля    2017 года                                                                                  № 15а
	О принятии в муниципальную казну   муниципального образования «Верх-Люкинское» комплектующих к компьютеру

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Верх-Люкинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Принять  на учет муниципальной  казны муниципального образования «Верх-Люкинское» приобретенные комплектующие к компьютеру  согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

      2.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Верх-Люкинское»                                                   А.В.Савинова
Приложение1

к постановлению Администрации МО «Верх-Люкинское»

от 20.02.2017 г № 15а
	№ п\п
	наименование

имущества
	ед. изм.
	коли-чество
	цена за единицу измерения
	стоимость имущества

	1.
	Системный блок i5-4460/Asus
H81M-K/4Gb/500Gb/lnwin 400W
	шт.
	1
	32 640,00
	32 640,00

	2.
	Монитор 18.5( Samsung S19F350HNI
(350HNIX) black PLS, 14ms, 200 cd/m2, 1000:1, D-Sub, vesa
	шт.
	1
	5 350,00
	5 350,00

	3.
	Клавиатура Oklick 180M черный  (USB) (10130210/031116/0030752/1, Китай)
	шт.
	1
	270,00
	270,00

	4.
	Мышь  Logitech B100 Black USB

(10210100/310816/0026585/14, Китай)
	шт.
	1
	330,00
	330,00

	5.
	Неисключительные права на использование  ПО Windows 7 Professional 64-bit Russian DSP OEI DVD (--,РОССИЯ)
	шт.
	1
	9 400,00
	9 400,00